АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   15.01.2025                                                     г. Симферополь               № 50

О проведении муниципального этапа Республиканской выставки

 работ кружков по начальному техническому моделированию в 2025 году

В соответствии с Единым календарем массовых и методических мероприятий Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым, годовым планом работы управления

образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ», с целью выявления, поддержки, привлечения к творческой

деятельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Выставку работ кружков по начальному техническому моделированию в 2025

году (далее - Выставка) в два этапа:

1.1.  школьный этап Выставки с 20.01.2025 по 02.02.2025г.;

1.2.  муниципальный этап Выставки 05 февраля 2025 года на базе МБОУ ДО «ЦДЮТ».

2. Утвердить:

2.1. положение о Выставке (приложение 1);

2.2. состав жюри Выставки (приложение 2).

3. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ» Белоусовой И.Г. обеспечить информационно-

методическое сопровождение мероприятия.

4. Руководителям МБОУ:

4.1. обеспечить проведение школьного этапа Выставки;

4.2. обеспечить участие учащихся в Выставке согласно положению;

4.3. предоставить работы и материалы победителей школьного этапа в МБОУ ДО «ЦДЮТ»

                                                                                                                                до 03.02.2025 г.

5. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ» Белоусовой И.Г. предоставить ГБОУ ДО РК «МАН

«Искатель» необходимые документы и работы победителей муниципального этапа

Республиканской выставки работ кружков по начальному техническому моделированию

                                                                                                                                 до 18.02.2025 г.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО

«ЦДЮТ» Белоусову И.Г.

7. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

Начальник управления образования                                          С.В. Дмитрова